
K pronájmu, Byt 3+kk, 88 m2
Číslo inzerátu (ID): 4212666 Datum vydání: 03.10.2024

Cena za nemovitost:

17 000 Kč

Lokalita:
Vyškov

Pronájem bytu 3+kk - Ivanovice na Hané
Nabízíme k pronájmu byt 3+kk o velikosti 88 m2, který se nachází
v obci Ivanovice na Hané, na adrese Tyršova ulice. Tento
prostorný byt se nachází na prvním podlaží třípodlažní cihlové
budovy.

Byt je nabízen bez vybavení, takže si nový nájemce může zařídit
interiér dle svého vkusu. Poskytuje však vše, co potřebujete pro
pohodlné bydlení. V bytě se nachází jedna ložnice, obývací pokoj
spojený s kuchyňským koutem a vlastní koupelna se sprchovým
koutem.

Měsíční nájemné činí 17.000,- Kč, ke kterému se připočítávají
zálohy na energie ve výši 5.500,- Kč měsíčně. Celková částka tedy
činí 22.500,- Kč měsíčně. Majitel požaduje vratnou kauci ve výši
28.950,- Kč. Provize RK je 20.000,- Kč. Dále je zde možnost
pronájmu parkovacího místa za 1.200,- Kč měsíčně.

Tato nemovitost nabízí skvělé bydlení v klidné lokalitě s dobrou
dostupností veškeré občanské vybavenosti. V blízkosti se nachází
obchody, restaurace, školy a veřejná doprava.

V případě zájmu o prohlídku nás neváhejte kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4212666
Inzerát aktualizován: 03.10.2024
Inzerát vydán: 10.01.2024
ID zakázky v RK: 10710
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 3. podlaží
Obytná plocha: 88 m2
Užitná plocha: 88 m2
Podlahová plocha: 88 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Štěpán Šperka, DiS.
Tel:

730809444
Email:

stepan.sperka@qara.cz

QARA s.r.o
Tel:

606 113 100
Adresa:

Šafaříkova 201/17, 120 00

Praha 2
Web:

www.qara.cz/


